

中标（成交）结果公告需提供资料（工程类）

一、主要标的信息

工程类
名称：许昌职业技术学院“许昌职业技术学院体育馆环路升级改造工程项目(不见面开标)”
施工范围：主要包括拆除原 40 厚花岗岩路面及 30mm 厚水泥砂浆层，垃圾外运，铺设沥青混凝土道路等工程。
施工工期：60 天
项目经理：李绚丽
执业证书信息：豫 241141451292

二、中标（成交）人信息

- 1、统一社会信用代码：91411000MA3X4QRA90
- 2、单位地址：河南省许昌市建安区小召乡北寨村西扶贫社区工厂办公楼 101-102
- 3、联系人：霍义凡
- 4、联系方式：0374-8537777

三、附件

1. 中标（成交）分项报价一览表（包含中标（成交）标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等）

4.1 投标分项报价表

请按附件招标工程量清单填报

许昌职业技术学院体育馆环路升级改造
工程 工程

投 标 总 价

投 标 人: 中恒建设集团有限公司



2021年12月29日

封-3

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

投 标 总 价

招 标 人： 许昌职业技术学院

工 程 名 称： 许昌职业技术学院体育馆环路升级改造工程

投 标 总 价 (小写)： 694617.28元

(大写)： 陆拾玖万肆仟陆佰壹拾柒元贰角捌分

投 标 人： 利浩建设集团有限公司

法定代表人

或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

时 间： 2021年12月29日

库-3

软件测评合格编号:HA-A1-2017-RJ003

单位工程投标报价汇总表

工程名称:许昌职业技术学院体育馆环境提升改造工程		标段:许昌职业技术学院体育馆环境提升改造工程		第 1 页 共 1 页	
序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中:暂估价(元)		
1	分部分项工程费	614361.95			
1.1	整个项目	614361.95			
2	措施项目费	16736.61			
2.1	其中:安全文明施工费	6797.95			
2.2	其他措施费(费率类)	3279.75			
2.3	单价措施费	7000.91			
3	其他项目费				
3.1	其中:暂列金额				
3.2	其中:专业工程暂估价				
3.3	其中:计日工				
3.4	其中:总承包服务费				
3.5	其中:其他				
4	规费				
4.1	其中:定额规费				
4.2	工程排污费				
4.3	其他				
5	不含税工程造价	637298.56			
6	增值税	57357.89			
7	含税工程造价	694656.45			
投标报价合计=1+2+3+4+6		694657.28			

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。

附件测评合格编号:JH-41-2017-RJ003

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

地址：廣東省佛山市

标题: 叶西歌(1)
- 学院体育训练班

專才流傳無出耳
應升便改換工程

工程名称: 许昌职业技术学院体育馆并楼并楼改造工程

第4期 杜永明

金 额(元)							其 中	
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	暂估价
		整个项目					614381.95	
1	041001040301	拆除人行道	1. 原有60厚花岗岩面层人工拆除 2. 100mm厚水泥砂浆层拆除 3. 建筑垃圾清运外运, 暂按5km 4. 可利用花岗岩按指定地点堆放, 投标人自行考虑运距 5. 其他详见图纸及施工设计说明	m ²	4399.31	9.74	42847.35	
2	040200060001	西青水泥土	1. 平整原有三七灰土垫层 2. 透层油: 乳化透层西青 3. T-1, 5L/m ² 4. 40mm厚中粒式西青混凝土(AC-16) 5. 粘层油: 乳化粘层西青 6. 3-0.6L/m ² 7. 30mm厚彩色沥青面层 8. 其他详见图纸及施工设计说明	m ²	4410.67	139.79		
		措施项目						
1	041109001001	大型机械设备进退场及安拆	1. 进出场费 西青混凝土摊铺机	台·次	1	4762.42	4762.42	
2	041109001002	大型机械设备进退场及安拆	1. 进退场费 压路机	台·次	1	2918.51	2918.51	
本页小计							622042.88	
合 计							622042.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

软件测评合格编号: HA-A1-2017-KJ000

表 1-10

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
(主要清单)

工程名称: 许昌职业技术学院体育馆环境升级改造
标段: 许昌职业技术学院体育馆环境升级改造工程
第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号: HA-A1-2017-WJ003

表-100

综合单价分析表

工程名称:许昌职业技术学院体育馆环境升级改造工程				标段:许昌职业技术学院体育馆环境升级改造工程				第2页 共2页			
项目编码	040200000001	项目名称	沥青混凝土	计量单位	m ²	工程量	4410.07				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-2-1	道路基层 路床碾压垫层	100m ²	0.01	38.48	0.00	134.01	42.42	0.38	0.00	1.34	0.42
2-2-36	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度4(cm)	100m ²	0.01	96.06	5428.54	192.31	67.74	0.96	54.28	1.92	0.68
2-2-15	道路透层 半刚性基层 乳化沥青 0.7kg/m ²	1000m ²	0.001	44.90	3822.53	10.51	24.18	0.04	3.82	0.01	0.02
2-2-17	道路黏(贴)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ²	1000m ²	0.001	28.97	1570.27	27.01	18.82	0.03	1.57	0.03	0.02
2-2-44	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度3(cm)	100m ²	0.01	117.64	6971.45	230.00	82.85	1.18	69.71	2.30	0.83
人工单价				小计				2.60 119.42 0.47 1.96			
108.74元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
材料费	沥青混凝土 中粒式	m ³	0.0404	1324	53.4896						
	柴油	t	0.00007	7000	0.49						
	乳化沥青	kg	1.02	5	5.1						
	石屑	m ³	0.00255	72.5	0.18488						
	其他材料费	元	0.001	40.2696	0.04027						
	沥青混凝土 彩色 细粒式	m ³	0.0003	1950	0.585						
其他材料费				1.03							
材料费小计				119.42				0.03			

注:1.如不使用省级行业建设主管部门发布的计价依据,可不填定额编码、名称等;
2.招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

软件测评合格编号:HA-KI-2017-RJ060

表-09

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 许昌职业技术学院体育馆环境升级改造工程 育馆环境升级改造工程

第1期 第1期

[illegible]

编制人: 邵新宝

复核人(造价工程师):

注：1.“计算措施”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额材料费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额材料费”。

② 施工技术方案计算的措施费, 万元“计算基础”和“费率”的数值, 这里只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案名称及计算方法。

软件测评合格编号: HA-A1-2017-R0003

表-11

规费、税金项目计价表

工程名称: 许昌职业技术学院体育馆环境升级改造

标段: 许昌职业技术学院体育馆
环境升级改造

第1卷 第1期

序号		项目名称	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	定额规费+工程排污费+其他	6143.00	10%	8143.00
1.1	其中：定额规费	定额基价分析	6143.00	10%	8143.00
1.2	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
1.3	其他				
2	管理费	按工程直接费	57363.72	4%	2294.55
合 计					10437.55

編制人(責任者)

雙料(白燒)下蝦麵

软件测评合格编号: HA-A1-2017-41002

2-13



2. 中标、成交供应商符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》的，提供《中小企业声明函》☐否 ☒是（如是请提供）

4.8中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加许昌职业技术学院（单位名称）的许昌职业技术学院体育馆环路升级改造工程项目（不见面开标）（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承建）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 中科浩鹏建设集团有限公司（标的名称），属于建筑、市政服务（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为中科浩鹏建设集团有限公司（企业名称），从业人员122人，营业收入为4639万元，资产总额为1522万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业，承建（承接）企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于小型企业、微型企业；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中科浩鹏建设集团有限公司

日期：2021年12月30日

说明：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、中小企业参加政府采购活动，应当出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。

3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，提供《残疾人福利性单位声明函》 ☒否 ☐是（如是请提供）